

CA Maskinteknik A/S
Torvevej 8, 8700 Horsens

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 30 35 57 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Chris Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Balance
- Egenkapitalopgørelse
- 10 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Noter
- 5 Resultatopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet	CA Maskinteknik A/S Torvevej 8 8700 Horsens
	CVR-nr.: 30 35 57 09
	Stiftet: 7. marts 2007
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Henrik Rasmussen Peter Vindriis Chris Andersen
Direktion	Chris Andersen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og handel inden for metalvarebranchen, samt anden i naturlig forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 273.770 kr. mod 846.079 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -519.278 kr. mod 167.690 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	273.770	846.079
2 Personaleomkostninger	-415.067	-166.503
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-381.671	-386.533
Andre driftsomkostninger	0	-27.000
Driftsresultat	-522.968	266.043
Øvrige finansielle omkostninger	-45.310	-50.953
Resultat før skat	-568.278	215.090
Skat af årets resultat	49.000	-47.400
Årets resultat	-519.278	167.690
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	167.690
Disponeret fra overført resultat	-519.278	0
Disponeret i alt	-519.278	167.690

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	20.000	25.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>25.000</u>
Grunde og bygninger	718.597	840.446
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	611.379	828.701
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.329.976</u>	<u>1.669.147</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.349.976</u>	<u>1.694.147</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.475	21.556
Andre tilgodehavender	251.982	263.788
Tilgodehavender i alt	<u>255.457</u>	<u>285.344</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.342	75
Værdipapirer i alt	<u>11.342</u>	<u>75</u>
Likvide beholdninger	12.550	7.550
Omsætningsaktiver i alt	<u>279.349</u>	<u>292.969</u>
Aktiver i alt	<u>1.629.325</u>	<u>1.987.116</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-541.336	-22.058
Egenkapital i alt	-41.336	477.942
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	49.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	49.000
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.174.111	1.241.872
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.174.111	1.241.872
Kortfristet del af langfristet gæld	70.000	70.000
Gæld til pengeinstitutter	181.305	97.403
Leverandører af varer og tjenesteydelser	183.966	38.006
Anden gæld	61.279	12.893
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	496.550	218.302
Gældsforpligtelser i alt	1.670.661	1.460.174
Passiver i alt	1.629.325	1.987.116
1 Kapitalberedskab		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Kapitalberedskab		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	396.740	143.558
Pensioner	11.148	13.698
Andre omkostninger til social sikring	3.886	2.197
Personaleomkostninger i øvrigt	3.293	7.050
	<u>415.067</u>	<u>166.503</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.244.111	1.311.872
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-70.000</u>	<u>-70.000</u>
	<u>1.174.111</u>	<u>1.241.872</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>950.000</u>	<u>1.016.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.282 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 719 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 76.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 129 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 700 t.kr.
